

**MELHOR OFERTA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL****RUA JOÃO ANTÔNIO, 83 - RIVERSUL - SP****CNPJ - 46.531.296/0001-78 / telefone:15 997054881**

email:melhoroferta540@gmail.com

**DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2024****PROCESSO Nº 3970/2024**

Apresentamos nossa proposta para a prestação dos serviços, objeto da presente dispensa de Licitação, na forma eletrônica nº 42/2024 acatando todas as estipulações consignadas no respectivos Edital e seus anexos.

**Proposta financeira**

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMA CONJUGADA TIPO BELICHE. Confeccionada em madeira maciça de reflorestamento tratada e seca em estufa com acabamento em verniz P.U. de alta resistência devidamente certificada. Deverá possuir 2 leitos. A altura livre entre as camas deverá ser de, no mínimo, 1,10m contados do nível superior do colchão, os módulos superiores deverão ter proteção lateral, e os estrados deverão ser fechados na parte inferior. Com capacidade mínima para suporte de peso 120kg. Confeccionadas em madeira maciça tons de Mogno ou cedro vermelho devidamente certificada. A escada deve ser do tipo reta e fixa. Dimensões (L x A x C): 78 x 170 x 1,88 cm.		und	12	560,00	6.720,00
2	MESA COM 06 CADEIRAS EM MADEIRA MACIÇA, MEDIDAS MINIMAS DA MESA:160cm de comprimento, 80cm de largura, 80cm de altura. MEDIDAS MINIMAS DAS CADEIRAS: 93cm de altura., 42cm de largura, 45cm de profundidade.		uind	4	2.230,00	8.920,00
3	CONJUNTO SOFÁ 2 E 3 LUGARES EM CORINO Contendo no Mínimo: 03 lugares Larg: 2.00m, Prof. 0.80m, Altura: 0.92m 02 lugares Larg: 1.60m, Prof. 0.80m, Altura: 0.92m. Assento com espuma D23, Encosto: com flocos de espuma /fibra de poliéster siliconado. Estrutura: Base feita em madeira envernizada e a estrutura de madeira eucalipto de reflorestamento, na fixação são usados grampos galvanizados. Revestimento em Corino na cor Marron Peso indicado até 120kg por pessoa		und	2	1.690,00	3.380,00
4	Travesseiro Suporte Médio 180 fios Branco: Dimensões: 50cm x 70cm; Posição de dormir: indicado para quem dorme de lado; Tecido: percal liso 180 fios; Revestimento: 100% algodão, enchimento 100% poliéster, com tratamento antimicrobiano; pode ser lavado e secado em máquina.		und	30	23,50	705,00

**VALOR TOTAL: R\$ 19.725,00 ( dezenove mil setecentos e vinte e cinco reais )**

Declaro que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas no edital de Dispensa de Licitação Nº 42/2024.

Declaro que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto ofertado.

3. CONDIÇÕES GERAIS A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente dispensa

**Banco do Brasil    Conta corrente**  
**Nº Banco:2177-6    Nº da Agência:2177-6    Conta:21216-4**

<b>Nome do Representante: Marcos Antonio Rodrigues</b>	
<b>Identidade nº: 7.984.030-9</b>	<b>CPF nº:794.377.378-00</b>
<b>Local e Data: Riversul, 10 de junho de 2024.</b>	
<b>Assinatura e carimbo:</b>	